
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Se-
guridad Social
Administración número 5
Córdoba

Núm. 11.830/2010

Don Rafael Rodríguez González, Director de la Administración

número 5 de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la

Seguridad Social de córdoba, hace saber:

Que por esta Administración nº 5 se han tramitado expedientes

de reconocimiento de bajas de oficio por los que se ha resuelto

aceptar dichas bajas en el Régimen Especial Agrario respecto de

los trabajadores por cuenta ajena que figuran en relación adjunta

y con las fechas que asimismo se indican.

Resultando el/los interesado/s desconocido/s, en ignorado pa-

radero o intentada la notificación de esta resolución sin que se

hubiese podido practicar, de conformidad con lo dispuesto en el

artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, (B.O.E. Del 27), se publica el presente anun-

cio a fin de que surta efectos como notificación de la misma al in-

teresado/s; resolución que se ha dictado en base a los siguientes:

HECHOS

Que queda acreditado, de acuerdo con los datos que obran en

la Tesorería General de la Seguridad Social, que los trabajadores

que figuran en la relación adjunta han dejado de reunir los requisi-

tos que la Ley exige para permanecer en situación de ALTA co-

mo trabajadores por cuenta ajena del Régimen Especial Agrario.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Decreto 2123/1971, de 23/04/71 (B.O.E. De 21-09-71), sobre el

campo de aplicación del Régimen Especial Agrario.

Artículos 35 y 45 del Real Decreto 459/2002, de 24 de mayo,

por los que se modifica el Reglamento General sobre Inscripción

de Empresas y Afiliación, Altas, Bajas y Variaciones de Datos de

Trabajadores en la Seguridad Social, aprobado por el Real Decre-

to 84/1996, de 26 de enero (B.OE. Del 27/2).

Artículos 3 y 4 del citado Real Decreto 84/1996 sobre compe-

tencias en materia de afiliación, altas y bajas de esta Dirección

Provincial y sus Administraciones.

Vistos los preceptos legales citados y demás de general aplica-

ción esta Administración de la Seguridad Social

RESUELVE

Tramitar la baja de oficio en el Régimen Especial Agrario de la

Seguridad Social de los trabajadores por cuenta ajena que en re-

lación adjunta se indican, con las fechas que igualmente se deta-

llan.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de al-

zada ante el Director/a de la Administración de la Dirección Pro-

vincial de la Tesorería General de la Seguridad Social en el plazo

de un mes, a contar desde el día siguiente al de su notificación,

todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 114 y

115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Común

(B.O.E. del día 27).

Córdoba, 10 de noviembre de 2010.- La Jefa de Área de Ins-

cripción/Afiliación, Mª José Martos López.-PO La Jefa de Área de

Recaudación, Mª Isabel Gómez López.

Jueves, 09 de Diciembre de 2010 Nº 231  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

 

BAJAS DE OFICIO 

FECHA DE BAJA
NAF AFILIADO 

021018360124 VIOREL TUDORA --- 31/12/2009 
021020675693 AURICA RADU --- 31/12/2009 
080348495865 CECILIO FISICA FERNANDEZ 31/12/2009 
080473911714 ANGEL LOPEZ JIMENEZ 31/01/2010 
131021158792 CATALIN PARVU --- 31/12/2009 
131022797486 ANGEL FLORIN PUIU --- 31/01/2010 
131023219943 ALESANDRU SILVI SERBAN --- 31/01/2010 
131026254629 COSTEL DAN BANCIANU --- 31/01/2010 
140058805134 FERNANDO OTERO LUQUE 31/12/2009 
140060546484 FRANCISCO GARCIA COBO 31/12/2009 
140060856480 JOSE VELASCO GAITAN 31/01/2010 
140064807111 FRANCISCO CASTILLEJO ORTIZ 31/12/2009 
140065276246 BARTOLOME ORTIZ ARCOS 31/01/2010 
140066571396 MIGUEL JOSE CABELLO LEON 31/12/2009 
140067262221 BARTOLOME QUINTANA MADUEÑO 31/01/2010 
140071497279 JUAN ANDRES CANO CALERO 31/01/2010 
140072015928 BEGOÑA GUTIERREZ JURADO 31/12/2009 
140077372045 ANTONIO RODRIGUEZ CABRERA 31/01/2010 
141001024812 BLAS REDONDO MORENO 31/12/2009 
141001856382 ANTONIO GAÑAN GABALDON 31/01/2010 
141002607124 JOSE ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 31/12/2009 
141004621589 FRANCISCO CASTILLEJO FERRER 31/12/2009 
141005307966 ANGEL GARCIA PRADO RUIZ 31/12/2009 
141006190363 ALAIN BAYARRI PEÑEÑORI 31/01/2010 
141012983191 JUAN MANUEL GARCIA VARON 31/12/2009 
141013437980 RAUL GARCIA ESCRIBANO 31/12/2009 
141013669770 ALFONSO GARCIA SALAMANCA 31/12/2009 
141014410004 JOSE LUIS PARRAS FLORES 31/01/2010 
141014410307 OSCAR PARRAS FLORES 31/01/2010 
141018927271 ISABEL MARIA PEREZ SALINAS 31/12/2009 
141022560125 MARIA JOSEFA SERRANO CABALLERO 31/01/2010 
141024273486 MANUEL GOMEZ REINA 31/12/2009 
141025297343 JUAN ANTONIO PLATERO HAYA 31/12/2009 
141025718685 ESTEFANIA GARCIA GUTIERREZ 31/12/2009 
141026732842 JOSE ANGEL LOZANO DUEÑAS 31/12/2009 
141030668113 MARIA SALGUERO SILVA 31/12/2009 
141030884846 ANTONIO JESUS MIRANDA GIJON 31/12/2009 
141030961537 MARIA EUGENIA PORRAS CAÑETE 31/12/2009 
141033365218 JUAN JOSE DIAZ UBEDA 31/01/2010 
141034394125 FRANCISCO MIGUE DIAZ CASTRO 31/12/2009 
141035756064 GENMA ESPINO SERRANO 31/01/2010 
141037831056 MANUEL RUBIO LUNA 31/01/2010 
141038313329 JAVIER HERNANDEZ MARTIN 31/12/2009 
141041782491 ION ANDRITOIU --- 31/12/2009 
141041787040 ALEXANDRO CIRJAN --- 31/01/2010 
141041808359 IERONIM STOICA --- 31/01/2010 
141041810480 CONSTANTIN BICHIR --- 31/01/2010 
141041822810 GIGEL TRIFU --- 31/01/2010 
141041823618 CORNEL VOICU --- 31/12/2009 
141042889406 JAIRON JOEL ALMEIDA ESPINOZA 31/12/2009 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010Nº 231  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE BAJA
NAF AFILIADO 

141043134936 ALIN CEZAR TURCEAG --- 31/12/2009 
141043778974 DUMITRU CRISTI --- 31/12/2009 
141044455853 FLORIN EMIL BOLOCAN --- 31/01/2010 
141044691885 JACOB MIRCEA --- 31/12/2009 
141044697646 COSTEL CRETU --- 31/12/2009 
141044704114 MARINEL MARINESCU --- 31/12/2009 
141044721995 SANDOR IAKOB --- 31/01/2010 
141044732103 IONICA VICA ISTODOR --- 31/12/2009 
141044772923 LAURENTIU NICOL RACOTEA --- 31/01/2010 
141044778781 GHEORGHE STATE --- 31/12/2009 
141044785350 ION SERBAN --- 31/01/2010 
141044815056 PETRU JONUT COMAN --- 31/01/2010 
141044820716 MIHAI FLORENTIN VASILESCU --- 31/01/2010 
141044839409 KRZYSZTOF APCZYNSKI --- 31/01/2010 
141045278636 SORIN MINEA --- 31/12/2009 
141045290861 MARIAN DUMITRU CHIULEA --- 31/01/2010 
141045317638 TOADER CIOBANU --- 31/12/2009 
141045323803 FLOREA STANCU --- 31/01/2010 
141045324106 LUCIAN ROTARU --- 31/01/2010 
141045345223 NERIJUS DANAUSLAS --- 31/03/2010 
141045352293 CRISTIAN DUMBRAVA --- 31/12/2009 
141045369673 MARIAN LAURENTI MILOS --- 31/01/2010 
141045386447 KAMIL NADZIEJKO --- 30/04/2010 
141045396046 BELDI VASILE MAILAT --- 31/12/2009 
141045396147 MIHAITA BUCSA --- 31/12/2009 
141045410291 IULIAN BALEA --- 31/01/2010 
141045412315 DOLANESCU TAMAS --- 31/12/2009 
141045417062 IOAN CALIN SARAC --- 31/01/2010 
141045468592 IOAN DANIEL STOICA --- 31/01/2010 
141045508406 GHITA ALIN MAIER --- 31/01/2010 
141045508608 CONSTANTIN CERCEA --- 31/12/2009 
141045551246 MILEN RADOSLAVO HAMCHEV --- 31/01/2010 
141045580952 MIHAI MONAH --- 31/01/2010 
141045753734 CARMEN CEAFAR --- 31/01/2010 
141045908934 OPREA GHITA --- 31/01/2010 
141045969356 ILIE CRISTIAN VAVA --- 31/01/2010 
141045969457 SERBAN MARIAN DRAGAN --- 31/01/2010 
141045969558 VASILICA DRAGAN --- 31/01/2010 
141045976733 ION CIOCEA --- 31/01/2010 
141045976834 CONSTANTIN TUNA --- 31/01/2010 
141045977743 GHEORGHE DRAGOI --- 31/12/2009 
141045982591 GYTIS REDZIUS --- 31/03/2010 
141045986433 IONUT BRASOVANU --- 31/01/2010 
141045995830 ION PREDA --- 31/01/2010 
141046002395 GRIGORE ARDELEAN --- 31/01/2010 
141046010883 ALYOSHA ASENOV MAYN --- 31/01/2010 
141046011186 GEORGI IVANOV NIKOLOV --- 31/01/2010 
141046011388 IVAN ATANASOV BORNEV --- 31/01/2010 
141046035943 PETRU MONAH --- 31/01/2010 
141047134871 FLORIN APOPEI --- 31/01/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010 Nº 231  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE BAJA
NAF AFILIADO 

141047177614 YVAYLO DIMITROV KIRILOV --- 31/01/2010 
141047182260 MARIAN BULILETE --- 31/12/2009 
141047184280 SORIN VALENTIN VARVARUC --- 31/01/2010 
141047184482 LUCIAN GICU CURUCU --- 31/01/2010 
141047185290 GIONI PRICOPE --- 28/02/2010 
141047185896 FLORIN ALEXANDR MIU --- 31/01/2010 
141047188122 STEFAN MATE --- 31/12/2009 
141047198933 DANIEL STEFAN CALDARARU --- 31/12/2009 
141047199034 ILEANA ANT MINOIU --- 31/03/2010 
141047201963 GEORGIAN BULILETE --- 31/12/2009 
141047207118 NICOLE SICRA --- 31/12/2009 
141047207219 DANIEL VASILE CERCEA --- 31/12/2009 
141047207623 BENIAMIN STOICA --- 31/01/2010 
141047207724 ROMANA MARIA BUCSA --- 31/01/2010 
141047207825 VICTORIA POLIXE STOICA --- 31/01/2010 
141047207926 NICOLAE BOIAN --- 31/01/2010 
141047208027 MIHAI COSTANTIN MAIER --- 31/01/2010 
141047208229 MARIAN TOCA --- 31/12/2009 
141047218939 SAMUEL TUDORA --- 31/12/2009 
141047221969 CONSTANTIN STINGA --- 31/12/2009 
141047236319 PETRISOR DUTA --- 31/12/2009 
141047287041 IONUT COSMIN BUZATU --- 31/12/2009 
141047293509 GHEORGHITA POPA --- 31/12/2009 
141047293711 CLAUDIA ALINA POPA --- 31/12/2009 
141047772647 ILIE IULIAN BUGA --- 31/12/2009 
141047984027 LILIANA CORNELI SARACU --- 31/01/2010 
141047991202 RODICA STEFAN --- 31/01/2010 
141048069812 MARIUS ABRAMAVICIUS --- 31/01/2010 
141048072943 LAURENTIU-MIHAI TOMESCU --- 31/12/2009 
141048073852 AUREL IONITA --- 31/01/2010 
141048073953 DUMITRU SILVIU COMAN --- 31/01/2010 
141048089010 MIHAITA MACOVEI --- 31/01/2010 
141048091333 STEFAN BOTEZAT --- 31/01/2010 
141048094868 MARIAN BUCSA --- 31/12/2009 
141048095272 IOAN PETRU MAILAT --- 31/12/2009 
141048095373 GICA MARICEL CALIN --- 31/01/2010 
141048107804 ILIE VALENTIN DUNA --- 31/01/2010 
141048108006 VIOREL ANDREI --- 31/01/2010 
141048109117 GHEORGHE BOLDICA --- 31/01/2010 
141048111238 FLOAREA MIHAELA SILAGHI --- 31/12/2009 
141048111945 DUMITRU FLORIAN GAFITA --- 31/01/2010 
141048112147 LUCIA VILCEA --- 31/12/2009 
141048114874 ION TRIFAN --- 31/12/2009 
141048114975 STELICA-SURAJ TRIFAN --- 31/12/2009 
141048116187 MALINA YURIEVA KOZOVSKA 31/12/2009 
141048116288 ANATOLI TRANSKI EMILOV 31/12/2009 
141048116490 ILIYA MITKOV STOYANOV 31/01/2010 
141048116591 PENKA STEFANOVA STOYANOVA 31/01/2010 
141048116894 MIHAITA MALDAN --- 31/01/2010 
141048116995 CONSTANTIN AGRIGOROAEI --- 31/01/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010Nº 231  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE BAJA
NAF AFILIADO 

141048117096 MIREL DUMITRU --- 31/12/2009 
141048117302 MARIAN POPA --- 31/12/2009 
141048117403 TUDOR LUNGU --- 31/01/2010 
141048118110 GEORGE CRISTIAN NEDELEA --- 31/01/2010 
141048118514 IULIAN CALUIAN --- 31/01/2010 
141048124574 NIKOLAY ILIEV GEORGIEV 31/01/2010 
141048127709 IONEL DRAGOI --- 31/01/2010 
141048129224 DENIS FERARU --- 31/01/2010 
141048129527 NICOLAE LACATUS --- 31/01/2010 
141048129931 MITICA JORICEANU --- 31/01/2010 
141048130032 ROMICA GAINARIU --- 31/01/2010 
141048130234 MITICA HORICEANU --- 31/01/2010 
141048130335 SORINEL STRIBLEA --- 31/01/2010 
141048130537 DOREL IEAVORSCHI --- 31/01/2010 
141048130638 VASILICA STRIBLEA --- 31/01/2010 
141048130739 DORIN DOREL SASU --- 31/01/2010 
141048130941 MARIAN HORICEANU --- 31/01/2010 
141048131042 NICOLAI ROMICA HORICIANU --- 31/01/2010 
141048131143 DANIEL HORICEANU --- 31/01/2010 
141048132658 NICOLAE LAURUC --- 31/01/2010 
141048136601 ION COSEREANU --- 31/12/2009 
141048136803 DIANA FLORINA MURARU --- 30/04/2010 
141048137207 MIHAI COROVIE --- 31/12/2009 
141048137308 ILIE PARASCHIVESCU --- 28/02/2010 
141048137409 ALEXANDRU-IONUT CIUREA --- 28/02/2010 
141048137510 ION TICA --- 28/02/2010 
141048137712 STEFAN LUCHIEAN --- 31/03/2010 
141048141651 VIOREL PAPUC --- 31/01/2010 
141048143368 LEVENTE LEORINCS --- 31/01/2010 
141048143671 DRAGOS GHEORGHE AVITOROAEI --- 31/12/2009 
141048143772 LAURENTIU TERTELICI --- 31/01/2010 
141048144075 SIMION GHEORGHE PETRAR --- 31/12/2009 
141048144782 CIPRIAN HUDAK --- 31/01/2010 
141048144883 DOREL CIURARU --- 31/01/2010 
141048144984 SORIN BARNEA --- 31/01/2010 
141048145489 DANIEL VASILE DRAGAN --- 31/01/2010 
141048146301 MARIAN TRIFAS --- 31/12/2009 
141048146604 AUGUSTIN STEFAN --- 31/01/2010 
141048148422 VASILE AVRAMESCU --- 31/01/2010 
141048149129 LAURENTIU BOLOCAN --- 31/01/2010 
141048150644 VASILE FLORIN POPA --- 31/01/2010 
141048150846 LEONARD RADU --- 31/01/2010 
141048151250 DANIEL SANDU --- 31/01/2010 
141048151452 CORNEL GHEBAC --- 31/01/2010 
141048151553 ALINA HUDAK --- 31/01/2010 
141048151654 CORNEL BARNEA --- 31/01/2010 
141048151755 ILIE BARNEA --- 31/01/2010 
141048151856 PETRICA GRIGOROSCUTA --- 31/01/2010 
141048152361 OVIDIU SIMON BOBOC --- 31/12/2009 
141048152462 BENONE COTOR --- 31/12/2009 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010 Nº 231  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE BAJA
NAF AFILIADO 

141048152563 GHEORGHE LAVRILOAIA --- 31/12/2009 
141048153876 GEORGE CURTEAN --- 31/12/2009 
141048153977 MIHAI ADAM --- 31/01/2010 
141048154381 MARIUS AUGUSTIN BALACICA --- 31/01/2010 
141048155391 EMIL CRACIUN --- 31/01/2010 
141048157819 VASILE APOSTOL --- 28/02/2010 
141048158122 GHEORGHE BUTE --- 31/01/2010 
141048158223 MARIUS PADURARIU --- 31/01/2010 
141048158425 DAN IONUT MURARIU --- 31/01/2010 
141048161960 VICTORIA VLADU --- 31/01/2010 
141048162970 FLORIN TATARU --- 31/12/2009 
141048163172 GHEORGHE PASA --- 31/12/2009 
141048163273 LUCA FLORIN RAZVAN --- 31/01/2010 
141048163576 VALENTIN BORA --- 31/01/2010 
141048163980 ARSINICA-LUCRET BORA --- 31/01/2010 
141048164081 SABIN SUCIU --- 31/01/2010 
141048165596 MIHAI APACHITEI --- 28/02/2010 
141048165600 AUREL MARIN --- 31/01/2010 
141048166206 ISIP STRUGARI --- 31/01/2010 
141048170347 DANUT STAMIN --- 31/12/2009 
141048177017 COSTIN DUTULESCU --- 31/01/2010 
141048181158 ANDREI BALAUR --- 31/01/2010 
141048181360 IOAN TOADER --- 28/02/2010 
141048181461 VASILE BARABOI --- 31/01/2010 
141048183784 ADRIAN-IONEL VALCAN --- 31/01/2010 
141048184188 FLORIN-RAUL COSMA --- 31/12/2009 
141048185101 IONUT RAZVAN COJOCARIU --- 31/01/2010 
141048185404 ANA GOROVEI --- 31/12/2009 
141048186010 CAMELIA BALAUTA --- 31/03/2010 
141048186212 MIHAELA STEPANOV --- 28/02/2010 
141048186313 GEORGE IONUT COMAN --- 31/01/2010 
141048186414 IONUT-CLAUDIU ACHITEI --- 28/02/2010 
141048186818 PETRU VALENTIN AVITOROAEI --- 31/01/2010 
141048187020 STEFAN EUGEN AVITOROAEI --- 31/01/2010 
141048188636 GHEORGHE STOICA --- 28/02/2010 
141048191363 MUGUR TIBERIU ILIUTA --- 28/02/2010 
141048198033 MARIAN MUSAT --- 31/01/2010 
141048198134 DANIEL GROZAVU --- 31/01/2010 
141048198336 MARIAN NICOLAE IONESCU --- 31/01/2010 
141048198437 NICU MIHALACHE --- 31/01/2010 
141048200457 DORINEL ARCIP --- 31/01/2010 
141048200659 STEFAN-ALEXANDR SZABO --- 31/01/2010 
141048200760 MARINELA DUTA --- 31/12/2009 
141048205006 SORIN CALIN REDNIC --- 31/01/2010 
141048205814 CONSTANTIN SCRIPCA --- 31/01/2010 
141048206016 ELENA HORICIANU --- 31/01/2010 
141048206117 VASILE HORICIANU --- 31/01/2010 
141048206218 VASILE ATODIRESET --- 31/01/2010 
141048206319 VIOREL HUTANU --- 31/01/2010 
141048206420 CONSTANTIN CLIM --- 31/01/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010Nº 231  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE BAJA
NAF AFILIADO 

141048206622 COSTEL VASILICA HORICIANU --- 31/01/2010 
141048206723 VIOREL APALANEI --- 31/01/2010 
141048207228 VICTOR BATRINU --- 31/01/2010 
141048207329 PETRISOR-MIHAI MIU --- 31/01/2010 
141048207430 AUREL BUDAN --- 31/03/2010 
141048207531 CRISTIAN ION --- 31/01/2010 
141048207632 MIHAI GAMAN --- 31/01/2010 
141048207733 ION CONSTANTIN DINU --- 31/01/2010 
141048210157 DIONISIE-IONUT CERCEA --- 31/12/2009 
141048210258 ILIE STOICA --- 31/01/2010 
141048210763 CATALIN ENACHE --- 31/01/2010 
141048211167 AUREL SALABINA --- 28/02/2010 
141048213692 VIOREL RENTA --- 31/12/2009 
141048214605 GHEORGH CHIRCU --- 28/02/2010 
141048217534 RANGEL BORISOV ZAPRYANOV 31/01/2010 
141048223392 MARIAN GABRIEL MOISE --- 31/01/2010 
141048226426 ADRIAN VARGA --- 31/01/2010 
141048230567 MARIAN LUPU --- 31/12/2009 
141048230668 CATALIN TEODOR --- 31/12/2009 
141048230769 MIHAI COJOCARU --- 31/12/2009 
141048230870 PETRU ADRIAN LUPU --- 31/12/2009 
141048230971 ANDREI VLAD BULAI --- 31/12/2009 
141048231274 VASILE VLADOF --- 31/01/2010 
141048231375 PETRU VLADOV --- 31/01/2010 
141048231476 BENONE CIPRIAN POCATE --- 31/01/2010 
141048239762 AIVARAS BARAKAUSKAS --- 31/01/2010 
141048244917 STEFANIA JULEA --- 31/12/2009 
141048245119 GEORGE-VIOREL MARCU --- 31/01/2010 
141048251179 DANIEL STOICA --- 31/01/2010 
141048268054 IOSIT LATCU --- 31/01/2010 
141048268458 ILIE MAGDA --- 31/01/2010 
141048268862 IULIAN IONICA PISTRILA --- 31/01/2010 
141048268963 EREMIE ZAMBORI --- 31/01/2010 
141048269064 VASILE BILANIN --- 31/01/2010 
141048272401 IONEL MIELU --- 31/01/2010 
141048274522 COSMINA ELENA BLIDARU --- 31/12/2009 
141048361822 VASILICA DANIEL ARNEATU --- 31/03/2010 
141048458115 VASILICA TRAIAN POPA --- 31/03/2010 
141048621500 DANUT CIPRIAN ROSCAN --- 31/05/2010 
141048709305 CLAUDIU-SEBASTI ROSTAS --- 30/06/2010 
141048709406 HENDREA AURICA --- 30/06/2010 
141048740021 IONUT LUPU --- 30/06/2010 
161007947142 MIHAI CHIRILA --- 31/01/2010 
161010874926 GRUIA IONUT PUICA --- 25/09/2010 
161010879471 CONSTANTA PUICA --- 25/09/2010 
161010941816 ALIN CIMPEANU --- 31/01/2010 
181051877295 GINA DURAC --- 31/12/2009 
211039918359 ION CATALIN CIRCEANU --- 28/02/2010 
211042001132 CONSTANTIN PITORAC --- 31/01/2010 
221008745977 ION RADU --- 31/01/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010 Nº 231  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 
 
 

FECHA DE BAJA
NAF AFILIADO 

231000874110 JUAN CHAFINO FRESCO 31/01/2010 
231020524387 ESTRELLA BELEN RUIZ PALOMINO 31/01/2010 
251017927583 TOADER ALEXE --- 31/01/2010 
251017954764 WALDEMAR RAFAL GALCZYNSKI --- 31/12/2009 
251017956784 ELZBIETA URZULA MYDLARZ --- 31/12/2009 
281302589290 IOAN TIGANAS --- 31/01/2010 
411010512677 JUAN GREGORIO MARTINEZ SERRANO 30/11/2009 
451021197969 NICULAI CIMPOIESU --- 31/01/2010 
451023254571 FLORINEL CIRCEANU --- 31/01/2010 
451023261544 ION DOBRESCU --- 31/01/2010 
451023312064 STEFAN GHENCIOIU --- 31/01/2010 
451023433821 MARIAN DOBRESCU --- 31/01/2010 
451024308639 DORU MARIAN --- 31/01/2010 
451024323490 RADU POPA --- 31/01/2010 
451026106674 MITEL ADAMESCU --- 31/01/2010 
451026323007 MARIUS GHEORGHIU --- 31/01/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 09 de Diciembre de 2010Nº 231  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 09 de Diciembre de 2010Nº 231  p.8


		2010-12-09T18:02:22+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




